



EÜ ZİRAAT FAKÜLTESİ TARIM TOPLULUĞU 2013 FAALİYET RAPORU

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi bünyesinde 2011 Şubat ayında kurulan **Tarım Topluluğu**, Ziraat Mühendisliği eğitimi alan öğrencilerin her alanda ve özellikle ziraat bilimi alanında ilgi ve fikirleri etrafında kendilerini, özgür ve çağdaş bir şekilde ifade edebilmeleri amacıyla gerçekleştirecekleri bilimsel, düşünsel ve kültürel bağlamdaki faaliyetlerini sunmak için bir çatı oluşturmak ve alt yapı çalışmalarına destek vermeyi amaç edinmektedir.

Ziraat Mühendisliği eğitimi alan öğrencilerin tarımsal faaliyetleri bilimsel açıdan değerlendirmeyi; kongre, konferans, panel, söyleşi, öğrenci çalıştay, öğrenci kurultayı, sergi v.b. çeşitli bilimsel ve kültürel etkinlikleri fakülte ve üniversite bünyesinde düzenleyerek, topluluk üyelerinin ortak bir ruha sahip olmalarını sağlar. Aynı zamanda topluluğumuz takım çalışması, sorumluluk alma, araştırma, deneme, sunu yapma becerisi gibi çeşitli kişisel, bilimsel ve düşünsel özelliklerini geliştirebilecekleri bir ortam oluşturur. Topluluk üyelerinin gerek topluluk içi gerekse iş dünyası ile ortak gerçekleştirecekleri faaliyetlerde, gelecekte yer alacakları iş hayatı hakkında tecrübe ve fikir edinme olanağı sağlar.

Topluluğumuz çalışmalarını, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlığı ile birlikte yürütmektedir. Organizasyonlarımız, seminer, söyleşi, sertifikasyon eğitimleri, sergi, panel v.b gibi katılımcıların bilgi edinip, eksiklerini giderebildiği, sektörden gelen konuklar ile bilgi alışverişinde bulunarak sektörle kaynaşmanın sağlandığı, ayrıca kokteyller, tiyatro gösterimleri, müzik dinletileri, festival gibi sosyal etkinlikleri de içinde barındırmaktadır.

Yapılacak olan bu etkinlikler ile birlikte hem mesleğimizi hem de kendimizi geliştirmeyi hedefliyoruz.

Bu kapsamda gerçekleřtirdiđimiz aktivitelerin listesi ařađıda belirtildiđi gibidir:

- 10 Ocak 2013 Tarım Bayramı Etkinlikleri,
- 7-9 Mart 2013 tarihleri arasında Akdeniz Üniversitesi'nde gerçekleştirilen 3.Ulusal Tarım Öğrenci Kongresi'ne bildirili katılım,
- 21 Mayıs 2013 Agrofest çalışmalarında SKEÇ Topluluđuna destek,
- 24 Mayıs 2013 Tarım Meydanı-II
- 2013-2014 Eđt. Öğr. Yılı kayıt dönemi öğrenci karřılama projesi,
- 11 Ekim 2013 Mezuniyet Töreni Etkinlikleri,
- 25 Ekim 2013 'Çevre ve Dođa Anlayışıyla ATATÜRK' konulu konferans
- 5 Kasım 2013 Tarım Meydanı-III

Tarım Bayramı

Türkiye'de Tarım öğretiminin 167. Yılı 10 Ocak 2013 tarihinde EÜ Atatürk Kültür Merkezi'nde düzenlenen "2000'lerde Türkiye Tarımı" ana bařlığı altında iki panelle kutlandı. Açılıř konuşmalarını; Bornova Belediye Bařkanı Prof.Dr. Kamil Okyay SINDIR, Fakültemiz Dekanı Prof.Dr. F.Akın OLGUN, Ziraat Odası İzmir Şube Bařkanı Ferdan ÇİFTÇİ ve ZMO Genç Bařkanı Süt Teknolojisi Bölümü öğrencisi Merve AKTAŞ yapmıřlardır.

3.Ulusal Tarım Öğrenci Kongresi

Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Topluluđu'nun 7-9 Mart 2013 tarihleri arasında düzenlemiř olduđu 3.Ulusal Tarım Öğrenci Kongresi'ne İzmir'den Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Topluluđu öğrencileri olarak 44 öğrenci ve Tarım Topluluđu Koordinatörü ve EÜ Ziraat Fakültesi Halkla İliřkiler Sorumlusu Uzm.L.Yeřim SAYGILI katılım göstermiřtir.

Kongre toplam 7 oturumda gerekleşmiştir. Bu oturumlar sırasıyla şöyledir ;

- 1.Türkiye’ de Tarımın Önemi ve Kırsal Kalkınma, Modern Teknolojilerinin Tarımda Kullanımı
 - 2.Türkiye'de Eğitim, Ar-Ge ve Yayım Uygulamaları
 - 3.Organik Tarım ve Biyolojik Mücadele Yöntemleri Ülkemizde Pestisit Kullanımı, Kalıntı ve Dayanıklılık Sorunları
 - 4.Türkiye’ de Damızlık Hayvan Üretim Stratejisi
 - 5.Türkiye’ de Tohumculuk, Süs Bitkilerinin Ülke Tarımındaki Yeri ve Geleceği
 - 6.Bilimsel Çalışmalar
 - 7.Davetli Konuklar; Sektör Paydaşları ve Öğrenci Buluşması
- Kongrede 6 öğrenci poster bildirileriyle, 10 öğrenci sözlü bildiri ve sunumlarıyla katılım göstermiştir.



AGRO FEST

Bahar şenlikleri kapsamında bu yıl ikincisi düzenlenen ve 21 Mayıs 2013' de SKEÇ tarafından gerçekleştirilen Agrofest fakültemiz bahçesinde gerçekleştirildi. Yapılan bu etkinliğe Tarım Topluluğu olarak destek vermiş bulunmaktayız.



TARIM MEYDANI-II

EÜ Ziraat Fakültesi bünyesinde çalışmalarına devam eden Tarım Topluluğu 24 Mayıs 2013 Cuma günü Saat 13:30 da 'Tarım Meydanı II' adlı forumu gerçekleştirmiştir. İsmail UĞURAL moderatörlüğünde gerçekleşen forum Türkiye tarım sektörünün son durumunu ele almıştır. Forumu 4 öğretim üyesi ve 10 öğrenci konuşmacı olarak katılmışlardır. Ayrıca Dekanımız Prof. Dr. F.Akın OLGUN ve Fakültemiz öğretim üyeleri katılmışlardır.

KONUŞMACILAR ;

Prof.Dr. Benian ESER (Bahçe Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi)

Prof.Dr. Şerif HEPCAN (Peyzaj Mimarlığı Bölümü Öğretim Üyesi)

Prof.Dr. Canan ABAY (Tarım Ekonomisi Bölüm Başkanı)

Prof.Dr. Huriye UYSAL (Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölüm Başkanı)

Ahmet BAŞER (Zootekni Bölümü 3.Sınıf Öğrencisi)

Merve AKTAŞ (Süt Teknolojisi Bölümü 3.Sınıf Öğrencisi)

Çınar ÖRÜN (Tarım Makinaları Bölümü 4.Sınıf Öğrencisi)

Şebnem KÖKLÜ (Bahçe Bitkileri Bölümü 4.Sınıf Öğrencisi)

Serpil ASLAN (Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü 4.Sınıf Öğrencisi)

Bilge OBAOĞLU (Tarla Bitkileri Bölümü 4.Sınıf Öğrencisi)

Fatih BAKİ (Tarım Ekonomisi Bölümü 2.Sınıf Öğrencisi)

Merve GÜNEŞ (Bitki Koruma Bölümü 4.Sınıf Öğrencisi)
Büşra BAŞSÜLLÜ(Peyzaj Bölümü 4. Sınıf Öğrencisi)

2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı Kayıt Dönemi Öğrenci Karşılama Projesi

Fakültemize yeni kayıt yaptıran öğrencilerimize, sıcak ve samimi bir hoş geldiniz demek adına kayıt günü, Dekanlığımız ve Tarım Topluluğu öğrencileri tarafından Fakültemiz hakkında bilgi verilmiş tanıtım amaçlı bir dizi etkinlik düzenlenmiştir. Ayrıca her bölüm öğrencisine kendi bölümü ile ilgili kitapçık dağıtılmıştır.

Mezuniyet Töreni Etkinlikleri

Tarım Topluluğu üyeleri, 2012-2013 eğitim-öğretim yılını başarıyla bitiren son sınıf öğrencilerimizin mezuniyet töreninin düzenlenmesinde görev almışlardır.



‘Çevre ve Doğa Anlayışıyla ATATÜRK’ adlı Konferans

Atatürk ve Cumhuriyet günleri kapsamında 25 Ekim 2013 tarihinde Atatürk araştırmacısı, yazar İlknur GÜNTÜRKÜN KALIPÇI Fakültemiz Feyzi Önder Konferans Salonunda ‘Çevre ve Doğa Anlayışıyla ATATÜRK’ konulu konferans vermiştir. Konferansa Dekan Yardımcımız Prof.Dr. Hülya İLBİ, İşletmeler Koordinatörü Prof.Dr. Harun YALÇIN, Fakültemiz öğretim üyeleri ve öğrencileri katılmışlardır. Sayın KALIPÇI, Atatürk’ün çevreye verdiği önemden ve çevre konusunda yaptıklarından bahsetmiştir. Öğrencilerimizin büyük bir ilgiyle dinlediği konferans Atatürk’ün bilinmeyen bir çok yönünü de ortaya çıkarmıştır.



Tarım Meydanı-III

EÜ Ziraat Fakültesi bünyesinde çalışmalarına devam eden Tarım Topluluğu 5 Kasım 2013 Salı günü Saat 14:30 da konusu “Atatürk ve Tarım” olan “Tarım Meydanı III” adlı forumu gerçekleştirmiştir. İsmail UĞURAL moderatörlüğünde gerçekleşen forumun konuğu EÜ Tıp Fakültesi emekli öğretim üyesi Dr.Eren AKÇİÇEK ve ayrıca bölümleri temsilen 10 öğrenci konuşmacı olarak katılmışlardır. Forumda, Türkiye’de cumhuriyet öncesi ve sonrası tarım sektörü ele alınmıştır. Ayrıca Dekanımız Prof.Dr.F.Akın OLGUN ve Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Hülya İLBİ, Fakültemiz öğretim üyeleri ve öğrenciler katılmışlardır.

KONUŞMACILAR ;

Hüseyin TÜRE (Bahçe Bitkileri Bölümü 4.Sınıf Öğrencisi)

Selma AKHAN (Bitki Koruma Bölümü 1.Sınıf Öğrencisi)

Hande GÜNDEL(Peyzaj Bölümü 4. Sınıf Öğrencisi)

Aykut KÜPÇÜ (Süt Teknolojisi Bölümü 4.Sınıf Öğrencisi)

Merve AKTAŞ (Süt Teknolojisi Bölümü 4.Sınıf Öğrencisi)

Ceren ER (Tarla Bitkileri Bölümü 3.Sınıf Öğrencisi)

Ronay ARLI (Tarım Ekonomisi Bölümü 4.Sınıf Öğrencisi)

Korhan ZENGİN (Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü 4.Sınıf Öğrencisi)

Cansu KENAR (Toprak ve Bitki Besleme Bölümü 3 .Sınıf Öğrencisi)

Necmettin YILDIZ (Zootekni Bölümü 4.Sınıf Öğrencisi)



GÜLÜMSEMENİN BÜYÜSÜ

Kişisel gelişim etkinliklerimiz kapsamında 17 Aralık 2013 tarihinde psikolog/öğretmen Kutay ÜRKMEN ‘Gülümsemenin Büyüsü’ adlı seminer vermiştir. Seminere Dekan Yardımcımız Prof.Dr.Hülya İLBİ, Fakültemiz öğretim üyeleri ve öğrencileri katılmıştır. Sayın ÜRKMEN gülmenin hayatımızda ki yeri ve önemi, insan sağlığına olumlu etkileri gibi birçok konuya değinmiş izleyenlere keyifli ve bol kahkahalı zaman yaşatmıştır.





TÜRK KIZILAYI ve TARIM TOPLULUĞU ELELE

Topluluğumuzun sosyal sorumluluk projeleri altında yürüttüğü etkinlik 18 Aralık 2013 tarihinde Fakültemizin D bloğunda gerçekleştirilmiştir. Kan verme ünitelerinde aktif olarak sağlık personellerine yardımda bulunan topluluk üyesi öğrencilerimiz aynı zamanda kan bağışında bulunmuştur. Gün sonunda toplam 40 kişi kan vermiştir.

